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06 ycranoBenun KBaTH(pUKATHOHHBIX
KaTEeropui negarornyeckKuM paboruuKram
MYHHUHNAAbHBIX OPraHu3alHH,
OCYLUECTBJAIOIHX 00pa3oBaTeILHYIO
AeATCIBHOCTD, HAXOASIINXCA B BEJICHIH OPraHos,
OCYLIeCTBJISIOIIHX ynpaB/aeHue B cgepe
o6pasoeanusi Husxeropoackoi obiactu

B cooTBeTCTBHH ¢ IpHKa3oM MHHHCTGPCTB& obpaszoBanua u Hayku PD ot
7 anpesst 2014 roxga Ne 276 "OG yTBepXAEHHH IOpAIKA TPOBENCHHS ATTECTALMH
TC/IarOTHYECKUX PabOTHUKOB OPTraHM3allkil, OCYIIECTBISIIONIMX O06Pa30BaTeIbHYIO
ISATENBHOCTE" U PEIIeHHeM ATTECTALMOHHON KOMUCCHI MUHHUCTEPCTBA 00pa30BaHust
Huxeroponckoit obnacti ot 27.04.2016 (portoxon Ne 4)
IPHUKAa3blBaIo:

YCTaHOBUTE BBICHIYIO KBANH(DUKALMOHHYIO KATEOPHIO IEHATOIMYECKHIM
paboTHHKAM MYyHHMLMITANLHBIX OpraHH3aliii, OCYIIECTBIIONUX 06Pa30BaTeNbHYIO
JIeATeJIHOCTD, COITIACHO CITHCKY (TipuioxeHue 1).

2. YCTaHOBUTH MNEPBYIO KBANH(GUKAIMOHHYIO KATETOPHIO IIearorHueCKiuM
paGoTHMKAM MYHHLMIATGHEIX OPraHM3alil, OCYIECTBIAIONHNX 06PAa30BATENBHYIO
ACATENBHOCTE, COTTIACHO CITUCKY (IIpUIoKeHue 2).

3. PexoMeHI0BaTh PYKOBOAMTE)AM OPraHOB, OCYIIECTBISIONMX YIPABICHIE B
chepe  00pasoBaHUS ~ MYHMIHNATBHBIX — PAafOHOB M TOPOICKHX  OKPYIOB
Hmxeroposckoi 061acTu, ocyIecTBITS KOHTPOIb 3a AEATENLHOCTHIO PYKOBOLUTENEH
MyHHULUIAIBHBIX OPTaHU3aIM, 0CYLIECTBISIONMX 00Pa30BATEILHYIO JIeATeIbHOCTD,
B qaqjtn-"ﬁo:p_gigl-xa OIUIATBI TpyJa W BHECEHMS 3allUCH B TPYHOBBIE KHHKKA

aTTECTOBAHHBIM IIEJarOrHYCCKHM pabOTHHKAM.

Mﬁ}fﬂg'gp J | C.B. Haymos




HNPHUJIOXEHUE 1

K NIPUKa3y MHHHCTEPCTBA 00Pa30BaHUs

o EOIINE e Sy

Crucok nefaroruueckux paboTHHKOB

MYHHITHITANBHBIX OpraHHM3alHi, OCYLUECTBISHOLIIUX O@_um.mOmm.\Hmhwmwuo ACATENBHOCTD,

1.1

2.2,

[
(9]

L

(S5}
25,

KOTOPBIM YCTaHOBJIEHA BLICIIIAS ZWE._S%EWNEEOIENM KaTeropus

ApAaTOBCKHI MyHHUHNAIBHBII paiion
Kpioukor C.H. - IpenonasarTens - OpPraHH3aTop OCHOR
De30MacHOCTH KH3HEEATENBHOCTH (aTee—
OBX) MyHHUMNANBEHOTO — BHOM%eETHOro
00pa3oBaTeNbHOrO yupekaeHus (nanee —
MBOY) "MyxTonosekas cpemnss iwkona
Ne 1"

Ap3amacckuit MyHHLIHNTATLH b palion

Acadsepa C.B. -

BOCITHUTATENb MYHULUHNATBHOTO

OromKerHoro JOWIKONBEHOTO
00pa3oBaTenbHOrO yupeskneHus (nanee —
MBJIOY) "JlomoBckuit nerckuii cax”
I'ycenkor C.B. - yuntens MBOY "AGpamosckas cpenmss
wrona uM. AW. ITnotHuxosa”
BOCMUTATEND MBJIOY

"bepesosekui netckuii cag No 33"

Kouuna JLE. - CTapliuii

Kysrenosa JI.M. - yuuteas  MBOVY  Illatoeckoif  cpenneit
Kokl (aaizee — CIII)

[Tponus A.B. - yuutens MBOY  "AGpamorckas cpenHss

wkona uM. AU, IMnotHukoza"

Bonbmebonaunckuit MynHumnansuuii paiioH

MBawenko H.B. - YYUTENb MBOY "HoBocnoboackas

OCHOBHas mKkoaa"

4.2,

-
g Y

4.4.

4.5.

4.6.

5.1.

5.2.

6.2.

6.3.

3

BOpoTBIHCKWI MYHULKEATLHLIH paiton
Keramuna T.B. - socnutarens  MBJIOY  BopoTelHcKoro

aerckoro cana Ne 4 "Connsiuko"

3aifues JLA. - yuntens MBOY Bopotsinckoii ClII

Kozuua H.B. - yuurtens MBOY Bopotsiackoii CIII

Jlenouxuna O.H. - yuutens MBOY  Benaeckoit  OCHOBHOI
WKOJB! (Aanee — O1IT)

Maitoposa E.A. - Bocniutarens  MBJIIOY  BopoTsinckoro
JeTekoro cana Ne 6 "3onoToil knounk"

Crapoa C.A. - yuntens MBOY Bopotsinckoii CIII

Bockpecenckuit mynuumnansupii paiton

Bacenera E.B. - BOCIIMTATE/Ib MYHHIUMITANBHOTO Ka3eHHOTro

JOIIKOMBHOIO 0bpa3zoBaTensLHOro
YUPEKIEHHs (nanee - MKJIOVY)
Kanunmxunckoro nerckoro caga Me 6
"bepeska"

Jlenuna E.A. - CTapIuHii BOCITHTATeNb MKJ0Y

Bockpecenckoro nerckoro caga Ne 7

"Ckazka"

Meipxosa M.B. - Bocurarens MKJOY  Bockpecenckoro
aerckoro cana Ne 2 "Cemuuperux"

Ununna M.d. - MHCTPYKTOpP 110 M3nueckodl  KyleType

MEKJIOY Kanunuxunckoro merckoro caza
Ne 6 "Bepeska”

laruHckui MyHHELIMNAILHBI paitoH

Araepa [.B. - yaurens  Kaxumekoit OUI - duauana
MBOY HMrmanosckoii ClII

Kyaawxkuua E.JO. - yuurene  Kakuuexoit Ol -  ¢uauana
MBOY Wtmanosckoi CIII

Copokunna O.10. - yuurens MBOY KOpwerckoii CLII




6.4
7.
File

7.2

9.1.
9.9,

Toprywuna H.B.

4

yuurens MBOY Mrmanosckoit CLIT

[oponewuxuit MyHuMnansHbii paiion

Cripor 10.B.

Tananosa M.B.

Dunuukrna O.C.

nefaror JOMNOTHHMTENbHOrO 0Opa3oBanHus
MBOY  nononuutensHoro  obpazosanms
(nanee — JO) "LIeHTp BHEWKONLHOH
pabots! "PoBecHuk"

COLHAILHBEIA  NEJaror MYHHUMNANLHOTO
Ka3eHHOT0 CHEeUHalbHOro
(xOppeKLHOHHOro) 0bpazoBaTenEHOIO
ydpexaenus (nanee - MKC(K)OY) ans
o0yyaromuxcs, BOCIHTaHHHKOB ¢
OrpaHHYEHHBIMH BO3MOMNHOCTSIMH 310PORhSA
"CreunanbHas (KOPPEKIMOHHAS) LIKONA -
uHTepHat V suja r. [opoaua"

yurtess MBOY "Cpeanss wkona Ne 19 ¢

YrIyOneHHBIM — W3YYEHHEM  OTAE/MbHbIX

npeameTos”

HuBeeBcKkuit MyHHIHNATLHLIH paiioH

bynanxuua FO.A.

npenojasareis - opradusarop  OBX
MEQY "CaTucckas cpenHsis

obuieobpazoBaTenbHas wkona”

JleickoBekuit MyHHLMNALHbIH palioH

Adeposa JLA.

Buxynosa H.4..

Kuzunosa M.A.

Knrokun A.M.

Knrokuua T.B.

yurrens MBOY CILI Ne 5 r. JIsickoBo
BocriuTarens MBJOY nmerckoro caza Ne 10
r. JIeickoso

BocriuTarens MBIIOY nerckoro cama No 35
r. JIbickoBo

yuurens MBOY CII Ne 3 r. JIbickoBo
yuutens MBOV CIL Ne 5 r. JIsickoBo

9.6.

10.
10.1.
10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

10.8.
10.9.

10.10.

10.11.

10.12.

Hlapos A.A.

HHCTDYKTOp MO QU3MYECKOH KyJIbType
MB/IOY  "Uentp paseutns pedenxa-

OeTckui cag"

[TaBnosckuit MyHMUHNATEHEIR paiioH

Anexcannposa E.B.

Kb6anosa 10.K.

Kammeikosa O.A.

IToxkposckuit C.T,

[Torauuna E.B.

ITysankosa C.JI.

Cosonrosa A.B.

VYraposa A.H.

Ycogra E.B.

Gokuna O.B.

Xonyxuna H.B.

[eryposa M.A.

yuuteas MBOY CII Ne 16 r. [Tasnoso
NEIaror JONOJIHHTEARHOIO 00pa3oBaHUsA
MBY /10 llentpa pa3ssutus TBOpYecTBa
JIeTeH W 10HOoLIecTBa I. [TaBnoso

yaurens MBOY CII Ne 9 ¢ yray6iennsim
H3y4YeHHeM OTAETBHBIX MpeIMeToB
r. IlasnoBo

nenaror JOMONHMTENLHOTO 00pa3soBaHMs
MBY 10 Cradumu 10HBIX TYPHCTOB
r. ITasnoBo

yauteas MBOY CI Ne 1 r. [Tarnogo
MYy3bIKanbHbBIH  pykoBoauTens MBIOOY
aerckoro cagma Ne 1 "Jlerckudi ropomok"
r. [1asnoro

Bocnurtarens MBJIOY nerckoro camza Ne 25
"Cysenup" r. [1aBnoso

yuurens MBOY Ol a. Jlanteso

yuureas MBOY CII Ne 2 p.ni. TymGoTtuHO
MY3BIK&IbHLIH  pykoBoautTens MBIAOY
Jerckoro  caga Ne 2 "Caernstuok"
c. Tapemckoe

BocnuTarens MBJ1OY nerckoro caga Ne 23
"CyseHup" r. [Napnoso

Bocnurarens MBJIOY netckoro cana Ne 24

nry

Buwenka" r. [1aBnoso




11.2

12,
12.1.

14.
14.1.

6

Tlepesosckuit MyHHIHNANLHEI paiion

Bonemakosa T.A. -

Kysuna JI.B. =

YIUTEIb MYHMUHMOATLHOTO aBTOHOMHOTO
00pa30BaTeNLEHON0  VUPEKIAeHHs (natee —
MAQY) TlepeBo3ckoro MyHHUKHNATEHONO
pafiona Hiskeropoackol obnactu "IyGekas
OCHOBHas Lixona"

MY3bIKAILHBIA  pykoBoauTens MBJOY
[Tepesosckoro  MyHuumnambHoro paiiona
Huxeroponckolt  ofnactu  Tlepeposckoro

aerckoro caga Ne 3 "Mansmox"

Ceprayckuit MyHHIHITATEHEIE paioH

Brikoea E.A. -

yuuteap MBOY "Jlonatuuckas ocHOBHAas

obweobpa3oBarensHas wkona"

ToHmaeBCKMH MyHHIMNATBHEIH paiion

Jemuna H.B. =

Bocnutarens MJIOY "Ilerckuii cag Ne 2

"Konocok"

YpeHckul MyHHUHTATBHBIH paifon

OxyHes B.B. -

[laTkoBCKHH MyHHUMIANEHBIH

baitpamosa H.V. -

bapunoga M.A. -

npenojasarent - opranusatop OB
MBOY "Vpenckas cpennsis
obmeobpasoBatensHas  wkoma MNe 1"
YPeHCKOro  MYHMUHMNANLHOTO  pakoua
Huxeroponckol obnactu

paiion

BOCIIUTATENE MYHHLHIANBHONO
JOUIKONBHOTrO 00pa3oBaTenLHOro

yupexaenus (aaree — MJIOVY) merckoro
caja "Ckaska"
YUHTENb MYHHIMIATLHOTO
00paszoBaTensHOr0 yupexcieHus (nanee —

MOY) "Cesernoropckas cpenuss mkosa"

15.4.

15.5;

15.6.

16.
16.1.

16.2.

16.3.
16.4.

16.5.
16.6.

16.7.
16.8.

17.
171
17.2.

17.3.

Borskosa T.A. -

I'pszesa H.B. -

Epmonaera E.B. -

Kapapaukuna A.H. -

Pomanopa A A. -

socmuTarens  MJIOY  KpacuoSopcxoro
AeTckoro caja "Konocok"

Bocniurarens  MJIOY  gerckoro  canma
"Cxaszka"

yuurens MOY "Ceersioropckas cpenuss
wkona”

yuurens MOV  "lllapanosckas cpennsis
mxona"

meroauct MOY JIO "Jercko-toHoureckuii

ueHTp"

T'oponckol oxpyr ropon Apsamac

lanumynnuna M.B. =

I'pouresa E.A. -

KucyHpruna H.A. -
Koposuna O.C. -

Mapuiickas T.B. -
Mapkesnosa C.IO. -

Iocawixanuna Q.B. -

Mloponoea O.H. -

loponckok oxpyr ropoa Bop
bapcykora C.H. -
['ycepa E.TI. -

Kenesuskosa T.B. -

MY3BIKQIBHBIH  pykoBomuTens MBJJOY
"Herckui can KOMOWHHMPOBAHHOTO BHIA
Ne 50"

yuntens MBOVY "Cpeanss mxoma Ne 3
um. B.I1. YUkanosa"

BocnuTarens MBJIOV "Jetckuii cag Ne 36"
MY3BIKQJIBHBIA  pykoOBOAMTENs MBJIOY
"Herckuit cag Ne 28"

BocnuTarens MBJOY "Jlerckuit can Ne 34"
crapukii Bocniutarens MBIIOY "Ilerckuii
can Ne 34"

socnutarens MBJIOY "Jletckuii cax Ne 36"
yuutens MBOY "Cpenuss mixoma Ne |
uM. M. Topekoro ¢  yrayBreHHBIM

M3YYCHHEM aHTJIHICKOro s3bIKa"

yuutens MBOY CIII Ne 3
yunrens MBOY OII Ne 20 r. Bop
yautens MBOY CUI Ne 6 r. Bopa




17.4.
18.
18.1.

18.2.

18.3.

18.4.

18.6.

18.7.

18.8.
18.9.

18.10.

19.
19.1.

19:2.

19.3.

Llesuosa H.B.

8

yuntens MBOY OLI Ne 25

TI'oponckoit okpyr ropon Brikca

bamanauna H.C.

I'nageiesa O.C.

I'ycesa H.A.

3abotkuna H.D.

3n06H0Ba HO.A.

Kapnosa O.H.
Maxaposa JI.T".

Mopuakora E.H.

[Tanuua E.A.

Monsikosa O.H.

Bocnutarens MBJOY  gerckoro cama
xoMOHuHHpoBaHHOro BHga Ne 26 "JlacTouka"
Bocnurarens MBJIOY  nerckoro cama
koMOMHMpOBaHHOrO BHaa Ne 7 "3onoras
pb1OKa”

yuutens MBOY Typranunckoii Ol
Bocnurtarens MBJAOY  pmerckoro canma
koMOUHKHpPOBaKHHOrO Buaa Ne 26 "Jlactouxa"
pocnuTtarens MBJOY  gerckoro caga
KOMOHHHPOBaHHOrO BHOA Ne 25
"Anenyka"

yuutens MBOY ITposonogenckoi OILLI
crapwui socnutarens MBJIOY nerckoro
cana koMOMHMpPOBaHHOTO BHIa Ne 36
"ANeHbKHH UBETOYEK"

yuutens MBOY Typranunckoii OLL
crapwiiit Bocnutarens MBIIOY perckoro
cana koMOMHMpOBaHHOro BHaa Ne 7
"3onoras pribka”

yuutens MBOY CI1I Ne 8

[oponckoit okpyr ropoa JIzepsxuuck

baitnsiuera C.M.

Jukapesa O.B.

Kununa B.A.

BocnuTarens MBIOOY  "Jerckuii  can
No 145" koMOMHHPOBAHHOTO BUAA
socniurarens MBJOY llentpa paseurus
pebenka-gercroro cana Ne 58
My3bIKaJIbHBIA  pykoBoauTens MBJIOY
"Jletckuii can Ne 10" obluepassHBaiouiero
BHIA C MPHOPHUTETHBIM OCYLIECTBIEHHEM
JEATENBHOCTH no HaNpaBIeHHUIO

(hH3MYECKOrO pa3sBUTHA JeTel

19.4.

19.5.
19.6.
19.7.

19.8.

19.9.

19.10.
19.11.

19.12.

19.13.

20.

20.1.

20.2.
20.3.

Saituesa J1.E.

Kosnosa E.A.
Jlaguna O.A.
Jlaxanos HO.H.

Macoasa T.B.

Moxkeesa H.B.

INotpsacaesa E.B.

Pocnosa O.J1.

Canranosa H.I'.

[lemoBansHukoBa H.A.

M&CTEP  MPOU3BOICTBEHHOTO  00yudeHHs
MBY 110  "[leHTp XVIOKECTBEHHBIX
pemécen"

yuntens MBOY "Cpeansas wixona Ne 3"
yuutenb MBOY "Cpeanss wkona Ne 14"
YUUTEND MBOY "Cpeanss
obmeobpazoBarensuas wkona Ne 7 ¢
YIAYONEHHLIM — M3YYEHHEM  OTHEbHBIX
npeaMeToB"

BocnuTarens MBJIOV "derckuii cag No 44"
001LePa3BUBAIOLIETO BHA C NPHOPHTETHRIM
OCYLUECTBICHHEM JeATeNsHOCTH no
HanpasJIeHHIO MO3HABATENbHO-PEYEBOI0
pasBHTHs AeTei

yuurens-norones MBIAOY "Ierckuii can
Ne 145" xoMOMHHPOBAHHOIO BHAa
BocniuTarens MBJIOY "erckuii can Ne 16"
crapwnii Bocnutarens MBJIOY "JleTckuii
can Ne 16"

neparor-ncuxonor MBJIOY "Herckuél can
Ne 145" koMBHHHPOBAHHOrO BHAA

Nenarcr JOMOTHHTENLHOrO  OBpPa30BAHKS
MBY IO "lleHTp  XyIOKECTBEHHBIX

pemécen”

opoacko# okpyr ropoa Kynebaxu

bapunora B.M.
JHertapesa E.B.
JHonrosa M.H.

yuutens MKC(K)OVY mikonsi-HHTEpHATA
yuntens MBOVY nuues Ne 3
yuutens MBOY wkonst Ne 6 umenu [Nepost

Poccuiickoit Penepaunu Mopesa U.A.




20.4.

20.5.

20.6.
20.7.

20.8.

20.9.

20.10.
20.11.
20.12.

20.13.

20.14.

20.15.

21

21.1.

21.2.
21.3.

21.4.

Kenesuosa T.B.

Kenesuosa T.B.

JKusosa T.IO.

Kuinkeesa H.A.
HMumroxuna A.1O.

KpachHoga 1.B.

Jlapeiruga C.B.
Jlebenesa T.H.
Patoga E.®.

Cemenosa JI.H.

Tyromykora T.H.

Tropuna O.H.

10

[Ejaror  JONONHMTENLHOrO 00pazoBaHus
MBOY JI0 "Kynebaxckuii LienTp gercxoro
TEXHMYECKOro TBOpuecTRa"

meroauer MBOY JTO "Kynebaxckmit Lientp
JETCKOrO TEXHHYECKOTO TBOpYeCTRa"
yuutens MBOY mikosner Ne 1

yuutens MBOY wxomst Ne 6 umenu ['epost
Poccuiickolt ®enepauun Mopesa H.A.
yuurens MKC(K)OY wikose-aarepaata
meparor - oprasmsarop MBOVY IO
"Kynebaxckuii LlenTp JIETCKOr0
TEXHHYECKOT0 TBOpYecTRa"

yuurtenb MBOV mkonsr Ne 7

yuutenas MBOY nunes Ne 3

yunrens MBOY kol Ne 6 umenn Tepos
Poccuiickoit ®enepaunn Mopesa H.A.
nejaror  JONOJHMTENLHOIO 00pazoBaHMs
MBOY JIO "Kynebaxckuii IlenTp nercxoro
TEXHHYECKOIrO TBOpYeCcTRa"

yumtens MbOY mxonsl Ne 6 umenu epos
Poccuiickol ®egepauin Mopesa M.A.

yaurens MBOY Ténnosckoii Lkonst

loponckoit okpyr Hasammnckuit

Bnuukosa E.JO.

Byrenko E.IN.

Exxukona JI.B.

Kapnunaa X A.

BocnuTarens MBAOVY JleTckoro caga Ne 10
"Crkaska"

yuutenb MBOY "T'umuaszud r. Hagawmnno"
yautenb MBOY "Hatansunckas cpenmss
mkoa”

yuureas MBOVY "Cpeanas wmkona Ne 4

r. Hapaiuuo"

21.5.

21.6.

21.7.

21.8.

21.9.

21.10.

21.11.

21.12.

22.
221

222,

Kouerkosa O.C.

Kpacunehukos I1.B.

Mapkosa C.E.

Monaxos A.A.

Chicyesa H.H.

®unarosa E.B.

Iiserora O.M.

lenposa E.B.

11

Bocnurtarens MBIIOVY Ilerckoro cana No 10
"Ckazka"

yuautens MBOY "Cpemnsg mxona Ne 4
r. Hasaumino"

yautens MBOY "Cpemnss wkoma Ne 2
r. HaBamuzo"

yuutens MBOY "Cpenuss mkoma Ne 4
r. HaBawmmno"

yuntens  MBOY  "Porosckas —cpenwss
mkomna"

yuurens MBOV "Cpennsin mxoma Ne 4
r. Hapamuno"

yuutens MBOY "Cpenuss mkoma Ne 2
r. HaBammnno"

yuureis MBOVY "T'umuasus r. Hapammuao”

TCoponckoit okpyr ropox Ilepeomatick

Mypsimesa T.M.

Hocosa C.B.

CyxoBa U.B.

Bocnutarens MAJIOY  nerckoro caja
00LIepa3BHBAOILEr0 BHIA C TPHOPHTETHEIM
OCYLIECTBIEHHEM JIeATeIBHOCTH no

HAlpaBICHHK)  (QH3MYECKOrO  pasBHMTHA
nereli "Bepeska"

Bocnutarens MAJIOY perckoro  cana
001iepa3BUBAIOIIEr0 BUAA ¢ MPHOPHTETHEIM
OCYILECTBJICHHEM JEATENBHOCTH o

HanpaBleHH0  (BH3HYECKOr0  pasBHTHS
nereii "Bepeska”

Bocnutarens MAJIOY ngerckoro cama
0011epa3BUBAIOIIEr0 BHAA C [IPHOPHTETHBIM
OCYLIECTBICHHEM JeATEeNBHOCTH no

HaNpABIEHHIO  (DH3MYECKOr0  pasBHTHSA

nere "Bepeska"”
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24,
24.1.

242,

24.4.

25.
25.1.

27.
27.1.

27.2.

12

l'oponckoii okpyr ropoa Capos

Kozuua M.B. - BocnuTareis MBOVY agercxoro caga Ne 30
"T'Bozauyka"

Kopobkosa JI.H. - yuutens  MBOY  "Ilkonma Ne 17"
ropoaa Capopa

Jlocesa C.B. - yuutens  MBOY  "[koma Ne 10"
ropozaa Capoga ,

Ponpkuna E.B. - yauress  MBOY  "Ilkona Ne 17"

ropoaa Caposa
I'oponcxoit oxpyr Cemenosckuit

Kunsrtkosa A.J. - BocnuTarens MIAOY "Jlerckuii can No 8

"Ckaska"

Onapeiiesa E.B. - Bocnutarens MIAOY "Jlerckuii cax Ne 8
"Ckaska"

Tepruepa H.O. - NEJaror NONONHUTENBHOrO 00pasoBaHus
MBY IO "LlenTp merckoro TRopuectea”

Tonoxuosa H.IT. - pocnuTarens MOV "Jlerckuii canm Ne 8

"Ckaska"
["oponckoli okpyr ropon Ukanosck
Crapuxopa [.I1. - Bocnurarens MKJOY nerckoro caga Ne 9
"ConHsiiko"
l'oponckoit okpyr ropon LUlaxyuss
cTapuiiit Bocnurtaress MBJIOY nerckoro

camna Ne 147

Horoxmionosa T.HO. -

l'opozckoit oxpyr ropoa Husrnii Hoeropos

3apeesa H.H. - BOCNHUTATENs MYHHUHMIANLHOrO KAa3eHHOro
00pa3oBaATENLHOTO Yupex/IeHHs (aanee —
MKQOY) "Canaropro-nechas wxomna”

Mydazanos [11.B. - yuutens  MKOY  "Cauaropno-nechas

wxona”

28.1.

29.
29.1.
292,

293,

30.5.

ABT03aBOJICKMH paiion ropeaCKOro oxpyra ropozna Huxunii Hoeropon

Konuna M.H. - BOCIIUTATEN b MYHHULHIIATEHOTO

ABTOHOMHOI'O JOLIKOJIBHOTO
00pa30BaTeNbHOrO yupexienus (nanee —
MAJIOY) "Jlerckuii cax Ne 90 "MAHKO"

Bocnurtatens MAJIOVY "Ilerckuit cag Ne 90

._hkbr:hﬁo_.

Mewenkosa A.H. -

Kanasuscxui pation ropoackoro okpyra ropona Husxuii Hogsropox

[amzaesa H.H. - yuntens MBOY "Ilikona Ne 121"

Bepxosa M.IO. - Bocnutarens MBJIOY "Jerckuii can Ne 63
"ConHplmko"

3abaesa T.I. - Bocnutarens MBIOY "Ilerckuii cag Ne 63

"Conuslimko”

Mockosckni paifoH ropoackoro oxpyra ropofa Huxumii Hosropon

bapanuesa O.B. - yuutens MAQY "lkona Ne 118 ¢
YrayGeHHBIM — H3YYEHHEM  OTHENLHBIX
npeaMeroB”

3aiiuesa M.J1. - yuutens MBOVYV  "[lkona Ne 74 ¢
yrayOneHHbIM — H3yYeHHeM  OTAEbHBIX
npeameros"

Makaposa O.B. - yuurens MBOY "Ikona Ne 73"

BociuTarens  MAJIOY  "Jlerckuii  can

Ne 385"

[Mpauukosa O.H). -

pocniutatens MAJIOY  "Iercxuit  can
No 385"

Ilenuxosa M.A. -

Hukeroposckuii paifon ropozckero okpyra ropoaa Husxkuuii Hosropon
Broxuna O.H. - yuutesns - MBOY  COLI Ne 22 ¢
YrnyONeHHEIM — H3YYEHHEM  OTACJLHBIX

NpeIMETOB
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Magpnuesa O.B. - npenojaearens - opramuzatop  OBX 34.5.

MAOY "Cpeanss wxona MNe 102 ¢

YrUIyONeHHBIM — M3YYEHMEM  OTAENBHBIX 34.6.
npeaMeTos”

Macnskosa W.J1. - Bocnurtatens MBJIOV "Jletckuii cag Ne 67"

Menbrukosa B.H. - yuuteias MAOY "Cpennsst mxona Ne 102 ¢

yriayOIeHHBIM — M3YYEHHEM  OTAEILHBIX

npeameros”
HMonensrnukas C.A. - yuurens MBOVY "Illkona Ne 35"
Pybuopa E.B. - yuureas MBOY  COLO Ne 22 ¢

YLAYONEHHBIM — H3Y4YeHHWEeM  OTHEeNbHBIX
NIPeAMETOR

Ipuoxcknii palior roponckoro oxpyra ropona Hmxuuii Hosropon

Byrycosa M.B. - yuutene-norones MBJIOY "Ierckuil can
Ne 440"

Jpoznosa C.B. - yuutens MBOY "Ilkona Ne 140"

JleBkuna T.®. - crapuinit Bocnutatens MBIAOY "Ilerckuit
can Ne 50" .

®omuna H.E. - BocnuTarens MAJIOY  "Jlerckuit can
No 435"

Cogerckuii paiton ropoackoro oxpyra roposa Huxnuii Hosropon

AntonsiH JLB. - yuutens MBOY "llkona Ne 24"
CopmoBckuit paifOH FOPOACKOTO OKpyra ropoaa Husxuuit Hosropon
Epemuenko M.T". - yantenr MAOY "lkona ¢ yriyGaenusim

H3Y4YCHHEM OTAEbHBIX NpeaMeTon Ne 85"

Koxupnosa E.C. - Bocnutatedb MBJIOY  "Jletckuii  can
Ne 301"
Ocynuna T.C. - Bocnvtarens MAJIOY  "Jlerckuii  can

Ne 229 "Nenbdun"
[MTanuna H.B. - yuntens MBOY "Ulkona Ne 77"

[Matporuna E.B.

HOnwuna E.I1.

15

yunteas MAOVY "llxona ¢ yraybaeHHbIM
H3YUCHHEM OTAE/bHBIX MpeameTos Ne 85"
Bocmutarens MAJIOY  "Jletckuif  can

Ne 382 "Kopabauk"




